

ROMANIA  
Jud. Harghita, Loc. Miercurea Ciuc  
JUDETUL HARGHITA  
4245763

Data emiterii: 09.12.2020 Nr.: 3567  
Compartimentul de specialitate:  
Directia Generala Tehnica  
Inregistrare: 29183 / 04.12.2020

## PROPUNERE DE ANGAJARE A UNEI CHELTUIELI

Explicatie: INTRETINERE DE IARNA, LOT 4, ZONA CIUC

Beneficiar: HENIX SRL

- lei -

Cap. Subcap.	Centr. Bugetar	Titlu	Art. Alin.	Credite bugetare aprobate (ct. 8060)	Credite bugetare angajate (ct. 8066)	Disponibil de credite ce mai poate fi angajat	Suma angajata			Disponibil de credite ramas de angajat	
							valuta		curs valutar		suma lei
							felul	suma			
84.02.03.01	DRUMPOD	20	20.02	1 24.350.000,00	2 18.694.578,84	3 = col.1-2 5.655.421,16	4	5	6	7	8 = col. 3-7 5.641.434,46
<b>Total: 13.986,70</b>											

Compartimentul de specialitate

Serviciul contabilitate \*)

Control financiar preventiv propriu

Semnatura

Dosa Eventu

Data: 09.12.2020

Bun de plata

Ordonator de credite.

Data:

Semnatura

\*) raspunde de datele inscrise in col. 1, 2 si 3

## ORDONANTARE DE PLATA

Natura cheltuieli: INTRETINERE DE IARNA, LOT 4, ZONA CIUC

Lista documentelor justificative:

Nr.Fact. 126/02.12.2020

Angajamentul legal: Contract subsecvent de servicii / 23862 / 20.10.2020

Modul de plata: virament

Suma datorata beneficiarului: 0,00  
Avansuri acordate si retinute beneficiarului: 0,00  
Suma de plata: 13.399,02

Suma de plata (valuta): - felul valutei  
- suma in valuta 0,00  
- cursul valutar  
- suma in lei 13.399,02

Calculul disponibilului din contul de angajamente bugetare:

- lei -

Inregistrarea bugetara				Disponibil inaintea efectuării plății (ct. 8066)	Suma de plata	Disponibil după efectuarea plății
Cap. Subcap.	Centr. Bugetar	Titlu	Art. Alin.			
	0			1	2	3 = col.1-2
84.02.03.01	DRUMPOD	20	20.02	3.174.279,16	13.399,02	3.160.880,14

Beneficiar:

- numele: HENIX SRL  
- adresa:  
- cod fiscal:  
- numarul de cont:  
- trezoreria (banca):

Compartimentul de specialitate

Compartimentul de contabilitate \*)

Control financiar preventiv propriu

Semnatura:

Data:

Bun de plata

Ordonator de credite,

Data:

Semnatura:

## ORDONANTARE DE PLATA

Natura cheltuieli: INTRETINERE DE IARNA, LOT 4, ZONA CIUC RETINERE GARANTIE

Lista documentelor justificative:

Angajamentul legal: Contract subsecvent de servicii / 23862 / 20.10.2020

Modul de plata: virament

Suma datorata beneficiarului: 0,00  
Avansuri acordate si retinute beneficiarului: 0,00  
Suma de plata: 587,68

Suma de plata (valuta): - felul valutei  
- suma in valuta 0,00  
- cursul valutar  
- suma in lei 587,68

Calculul disponibilului din contul de angajamente bugetare:

- lei -

Inregistrarea bugetara				Disponibil inaintea efectuării plății (ct. 8066)	Suma de plata	Disponibil după efectuarea plății
Cap. Subcap.	Centr. Bugetar	Titlu	Art. Alin.			
0				1	2	3 = col.1-2
84.02.03.01	DRUMPOD	20	20.02	3.160.880,14	587,68	3.160.292,46

Beneficiar:

- numele: HENIX SRL  
- adresa:  
- cod fiscal:  
- numarul de cont:  
- trezoreria (banca):

Compartimentul de specialitate

Compartimentul de contabilitate \*)

Control financiar preventiv propriu

Semnatura:

Data:

Bun de plata

Ordonator de credite,

Data:

Semnatura:

## ANGAJAMENT BUGETAR INDIVIDUAL / GLOBAL

Beneficiar: HENIX SRL

- lei -

Inregistrarea bugetara				Suma
Cap. Subcap.	Centr. Bugetar	Titlu	Art. Alin.	
84.02.03.01	DRUMPOD	20	20.02	13.986,70

**Total: 13.986,70**

Tipul angajamentului: individual

Control financiar preventiv propriu

- Viza

Data: 09.12

- Refuz de viza

Semnatura:

- Inregistrare individuala

Nr.:                      Data:

**Ordonator de credite,**

Data:

Semnatura:

SC HENIX SRL

Nr. 29183/04.12.2020

Către,

**CONSILIUL JUDEȚEAN HARGHITA**

Alăturat prezenței vă înaintăm spre decontare documentele justificative ale serviciului „Întreținere curentă pe timp de iarnă a drumurilor județene din Lot nr 4. Situația prestării servicii pe perioada **15 NOIEMBRIE 2020 – 30 NOIEMBRIE 2020** și factura nr. **126**, conform contractului subsecvent nr. **23862** din data de **20.10.2020**

Cu deosebită considerație

Lunca de Jos, la: **02.12.2020**

Administrator



Am

Furnizor: SC HENIX SRL  
 Nr. ORC/an: 519167211995  
 C.I.F. RO5999510 / C.U.I.  
 Sediul (localitatea, str., nr.): NR. 399  
 COM. LUNCA DE JOS  
 Județul: HARGHITA  
 Contul: RO26TREZ3515069XXX  
 Banca: 001450 TREZ. M-Ciuc  
 Capital social: 200 LEI  
 Cota T.V.A. 19%

Nr. 29183/04.12.2020

Seria HNX nr. 126

# FACTURA

Nr. facturii 126  
 Data (ziua, luna, anul) 02.12.2020  
 Nr. aviz însoțire a mărfii  
 (dacă este cazul)

Cumpărător: CONSILIUL  
 JUDEȚEAN HARGHITA  
 (denumire, formă juridică)  
 Nr. ord. Reg. Com./an:  
 C.I.F. 4245763 / C.U.I.  
 Sediul: P-79 LIBERTĂȚII NR. 5  
 Județul: HARGHITA  
 Contul: RO17TREZ24A4403012  
 Banca: 00200X

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
1.	servicii de dezapezire Lot nr. 4. conf. contract nr. 23462/20.10.2020	Buc	1	11.753,53	11.753,53	2.233,17

21  
 BUN DE PLATĂ  
 Data: 08.12.2020  
 Semnatura: [Signature]



Date privind expediția  
 Numele delegatului: Găbriel Silvestru  
 S.I./C.I. seria HR nr. 434549 eliberat(ă) M-Ciuc  
 Mijlocul de transport ..... nr. ....  
 Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la  
 data de 02.12.2020 ora 4:40  
 Semnăturile: [Signature]

Total din care: accize 11.753,53 2.233,17  
 Semnătura de primire  
 Total de plată (col.5+col.6) 13.986,70



**Întreținerea curentă pe timp de iarnă pentru LOT 4  
Situatie lunară, perioada 15.11.2020 - 30.11.2020**

Nr. Crt.	Nr. cap./ subcap deviz	Cheltuieli	U.M.	Cantitate	Preț unitar, lei fără TVA	Preț total, lei fără TVA	
0	1	2	3	4	5	6	
1	a.)	P1 Servicii de patrulare/revizii sector	km	217.922	6.50	1,416.49	
	b.)	P2 Combaterea poleiului și lunecusului prin așternerea material antiderapant și îndepărtare mecanică zăpada					
	c.)	P3 Combaterea poleiului și lunecusului prin așternerea material antiderapant					
	d.)	P4 Curățirea mecanică a zăpezii	oră	0	80.00	0.00	
	e.)	P5 Asigurarea circulabilității în timpul viscolului eliminarea urmărilor viscolului îndepărtare zăpezii cu Autofreză/lărgire drum					
	f.)	P6 Asigurarea circulabilității în puncte periculoase, eliminarea punctelor periculoase, (pod de gheață, podeț înfundat, șanț înfundat, copaci căzuți, crengi)					
	g.)	P7 Staționare utilaje pentru LOT 4, nr. utilaj x 8ore/zi x nr. zile	oră	128	67.50	8,640.00	
	h.)	P8 Material antiderapant	nisip	tonă	20.052	20.00	401.04
			sare	tonă	5.4	240.00	1,296.00
i.)	P9 Plombări cu mixtura stocabilă (asfalt rece)	mp	0	45.00	0.00		
<b>TOTAL</b>						<b>11,753.53</b>	
<b>TVA</b>						<b>2,233.17</b>	
<b>TOTAL cu TVA</b>						<b>13,986.70</b>	

Ofertant

